
 

 

IL VICE-DIRETTORE  

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e di reclutamento, 
nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1; 

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 656 del 18/04/2011 relativo alle 
procedure per l’attribuzione degli Assegni di ricerca e ss.mm. e ii.; 

VISTA la comunicazione del Dirigente dell’Area Affari Generali, Legali e Appalti 
dell’Università degli Studi di Perugia, pervenuta al CERB con Prot. n. 117739 del 
15/12/2020, con la quale la sottoscritta, a far data dal 16/12/2020, assume le 
funzioni di Direttore del CERB; 

VISTO il D.D. n. 16 del 27/07/21 con cui è stato emanato il bando di concorso per 
l’attribuzione, di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca per il 
progetto di ricerca dal titolo “Sviluppo di metodologie finalizzate al miglioramento, 
sotto il profilo tecnico-gestionale, della progettazione, gestione e rendicontazione 
dei progetti di ricerca e Terza missione, con particolare riferimento alle tematiche 
del CERB” – Responsabile Prof.ssa MARCONI OMBRETTA;  

VISTO il D.D. n. 18 del 06/09/2021 di nomina della Commissione; 

VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 15/09/2021 
protocollo informatico n. 233943; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca per il progetto dal titolo: "Sviluppo di 
metodologie finalizzate al miglioramento, sotto il profilo tecnico-gestionale, della 
progettazione, gestione e rendicontazione dei progetti di ricerca e Terza missione, 
con particolare riferimento alle tematiche del CERB" presso il CENTRO DI RICERCA 
PER L'ECCELLENZA DELLA BIRRA-CERB, trasmessi dalla Commissione giudicatrice 
e la seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 

 

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

IANNACCI GIOVANNA 36 su 50/100 50 su 50/100 86/100 

 

2. di nominare vincitore del concorso per l’attribuzione dell’assegno di cui sopra, 
il candidato: IANNACCI GIOVANNA. 

3. L’attribuzione dell’assegno è subordinata alla stipula del contratto da parte del 
vincitore stesso. 

 
 
 

Perugia, 17 Settembre 2021 
 

Il Vice-Direttore f.f. 
Prof.ssa Ombretta Marconi 
(documento firmato digitalmente) 

 
DECRETO N.  20/2021 
 

Oggetto: 

Approvazione atti 
concorso 
per l'attribuzione  
di n. 1 assegno  
di ricerca 

 

Prof.ssa  
MARCONI OMBRETTA  
 


		2021-09-20T08:34:09+0000
	MARCONI OMBRETTA




